
© 2012 Ness Technologies – Proprietary and Confidential

Ness Technologies

Svět nemusí být složitýSvět nemusí být složitý

Samospráva se sama nespraví,
ale proč by nemohla být
stejně efektivní jako firma?

Roman Trnka

Senior 
Consultant

08/04/2013



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.2

Kdy je firma efektivní?



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.3

Nepřipomíná Vám to něco?



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.4

Kde jsou příčiny?

Finální výkaz

Účetní
analytika

ERP 1

Účetní
analytika

ERP 2

Účetní
analytika

ERP 3



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.5

Standardizace

Finální výkaz

Účetní
analytika

ERP 1

Účetní
analytika

ERP 2

Účetní
analytika

ERP 3



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.6

Sjednocení účetní metodiky

Sjednocení účetní metodiky je podmínka 
nutná, nikoli však postačující



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.7

ERP 1

ERP 2 ERP 3

Sdílené centrum

Finální výkaz

Účetní
analytika

Sdílené centrum služeb nebo outsourcing



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.8

Centralizace IT

ERP

Finální výkaz

Účetní
analytika



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.9

Cloud

ERP

Finální výkaz

Účetní
analytika



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.10

Cloud



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.11

Co vám cloud přinese?



I cesta může být cíl



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.13

Již brzy



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.14

Řešení iT Highway

• Přístup odkudkoli 24 x 7

• Okamžitý přehled o všech 
aktuálních událostech a ukazatelích

• Jednotné přihlášení do všech 
aplikací ...

• Transparentní integrace všech 
služeb

• Administrace a objednávka služeb 
prostřednictvím samoobsluhy...

• Jednotné řešení
komunikace a spolupráce

• Sdílení dokumentů

• Synchronizace e‐mailů, 
kalendářů a kontaktů
s mobilními zařízeními...

• Všechny důležité řídící
a administrativní nástroje

• Plná integrace navzájem 
i s komunikačními nástroji

• Nastavení procesů na míru prostředí
státní správy a samosprávy



www.ness.com/cz Svět nemusí být složitý.15

Otázky a odpovědi
Děkuji za pozornost

NESS Czech s.r.o.

V Parku 2335/20
148 00  Praha 4
Česká republika

Tel.: +420 244 026 400
www.ness.com/cz


	Samospráva se sama nespraví,
	Kdy je firma efektivní?
	Nepřipomíná Vám to něco?
	Kde jsou příčiny?
	Standardizace
	Sjednocení účetní metodiky
	Sdílené centrum
	Centralizace IT
	Cloud
	Cloud
	Co vám cloud přinese?
	I cesta může být cíl
	Již brzy
	Řešení iT Highway
	Otázky a odpovědi

